
 
                                                     Číslo jednací: MěÚ/2692/2025/SEK 

 

,Stránka 1 z 6 
 

 

MĚSTO ČÁSLAV 

USNESENÍ z 1. zasedání Rady města Čáslavi konané ve středu 15.01.2025 
 

RM/1/1/2025                                                 __                                                                                                                                                                Program zasedání 
Rada města Čáslavi schvaluje program dnešního zasedání: 
Mgr. Ing. Pavel Bezouška (právní zástupce města Čáslavi) – projednání trestního oznámení + zplnomocnění 
Kontrola plnění usnesení ze zasedání RM _ 31. – 30.12.2024 
Zrušení usnesení + DOPORUČENÍ ZM_Zrušení usnesení + Záměr - Smlouva o právu stavby_Projekt Koželuhy 
Rozšíření separace odpadů města Čáslavi - polopodzemní kontejnery_Zahájení zadávacího řízení 
Oprava vnitřních prostor Městských lázní v Čáslavi_Zahájení zadávacího řízení 
DOPORUČENÍ ZM_Bezúplatný převod pozemku_Cyklostezka_ÚZSVM 
Dohoda o ukončení nájmu_Termocentrum CZ s.r.o 
Smlouva o zřízení služebnosti cesty_manželé Č. 
SoBS VB a Dohodu o umíst. stavby č. IV-12-6028783_SOSB1_u ZEM.MUZEA_ČEZd.,1.PROJEKČNÍ CZ 
SoBS VB a Dohodu o umíst. stavby_IE-12-6011690 - NA SVORNOSTI 23_7 - NOVÝ BP_ČEZd.,Havlíček 
SoVB služebnosti_IZ-12-6003212-1, PRAŽSKÁ - PŘELOŽKA NN 
Schválení čerpání fondu investic a rezervního fondu_DDM Čáslav 
Návrh rozpočtu na rok 2025 - Dům dětí a mládeže 
Návrh rozpočtu na rok 2025 - Městské muzeum a knihovna Čáslav 
Návrh rozpočtu na rok 2025 - Mateřská škola Čáslav 
Návrh rozpočtu na rok 2025 - ZŠ Čáslav Masarykova 
Návrh rozpočtu na rok 2025 - ZŠ Čáslav náměstí 
Návrh rozpočtu na rok 2025 - ZŠ Čáslav Sadová 
Návrh rozpočtu na rok 2025 - ZUŠ Čáslav 
Zásady pro poskytnutí dotací z rozpočtu města Čáslavi vč. formulářů_Dotační program kulturu, spolk. činnost a cest. ruch 
Prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 11 v č.p. 939 v ul. Jiřího z Poděbrad 
Souhlas zřizovatele s VŘ na nákup sanitního vozidla_MěN Čáslav 
Souhlas zřizovatele s VŘ na nákup zdravotnického vybavení_MěN Čáslav 
Přijetí věcného daru pro MěN Čáslav 
 

DOPORUČENÍ ZM_Rozpočtové opatření č. 1-2025 
Návrh rozpočtu Domov důchodců Čáslav na rok 2025 
 

RM/1/2/2025                                                                                                                                                                        Zplnomocnění Mgr. Ing. Pavla Bezoušky  

Rada města Čáslavi souhlasí se zplnomocněním Mgr. Ing. Pavla Bezoušky k zastupování města Čáslavi, jako osoby 
poškozené, ve věci trestního oznámení podaného na tajemníka Městského úřadu Čáslav - Ing. Martina Ronovského, DiS.   
 

                                                                                                                                                                              DOPORUČENÍ ZM  
RM/1/3/2025                                                                               Zrušení usnesení + Zrušení usnesení + Záměr - Smlouva o právu stavby_Projekt Koželuhy 

Rada města Čáslavi 
   a) ruší své usnesení č. RM/5/74/2023 přijaté dne 22.02.2023;  
   b) doporučuje Zastupitelstvu města Čáslavi schválit níže uvedené usnesení: 
Zastupitelstvo města Čáslavi  

1) ruší část usnesení č. ZM/22/2023 bod 3) ze dne 06.02.2023, kterým byla schválena bezúplatná Smlouva o zřízení 
práva stavby na pozemky určené pro výstavbu infrastruktury a parků v lokalitě „Koželuhy“, společnosti PROFISTAV 
Koželuhy s.r.o., IČ: 17795397, se sídlem: č.p. 226, 569 53 Cerekvice nad Loučnou, na základě smlouvy o smlouvě 
budoucí ze dne 10.02.2022 k pozemkům parc. č. 1451/1 o výměře 6.249 m2, parc. č. st. 2378 o výměře 40 m2, parc. 
č. 150/9 o výměře 231 m2 a části pozemku parc. č. 2102 o výměře cca 735 m2;  

2) schvaluje záměr uzavření bezúplatné Smlouvy o zřízení práva stavby k tíži pozemků určeným pro realizaci stavby 
„rekonstrukce a vybudování potřebné infrastruktury, úprava parků“ v lokalitě „Koželuhy“, ve prospěch stavebníka 
PROFISTAV Koželuhy s.r.o., IČ: 17795397, se sídlem: č.p. 226, 569 53 Cerekvice nad Loučnou, zastoupenou jednatelem 
Mgr. Pavlem Rosenbaumem, na základě smlouvy o smlouvě budoucí ze dne 10.02.2022, a to k pozemkům: 

- parc. č. 1451/1, orná půda o výměře 4.359 m2; 
- parc. č. 1451/60, orná půda o výměře 74 m2; 
- parc. č. 1451/61, orná půda o výměře 508 m2; 
- parc. č. 1451/62, orná půda o výměře 175 m2; 
- parc. č. 1451/63, orná půda o výměře 1.227 m2;  

vše v obci Čáslav, katastrálním území Čáslav, zapsaným na listu vlastnictví č. 10001, vedeném u Katastrálního úřadu pro 
Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora. 



 
                                                     Číslo jednací: MěÚ/2692/2025/SEK 

 

,Stránka 2 z 6 
 

RM/1/4/2025                                                                                                                   Rozšíření separace odpadů města Čáslavi - polopodzemní kontejnery  
- Zahájení zadávacího řízení 

Rada města Čáslavi  
   a) schvaluje vyhlášení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku s názvem „Rozšíření separace odpadů města 
Čáslav – polopodzemní kontejnery 2025“ s tím, že výběr zhotovitele veřejné zakázky bude proveden formou uzavřeného 
řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění";  
   b) pověřuje v zastoupení zadavatele města Čáslavi otevíráním obálek na veřejnou zakázku s názvem „Rozšíření separace 
odpadů města Čáslav – polopodzemní kontejnery 2025“ a dále jejich posouzením a hodnocením komisi ve složení dle 
důvodové zprávy;  
   c) schvaluje, aby v rámci zadání této veřejné zakázky byly firmy uvedené v důvodové zprávě obeslány výzvou k podání 
nabídky. 
 

RM/1/5/2025                                                                                                                                                    Oprava vnitřních prostor Městských lázní v Čáslavi  
- Zahájení zadávacího řízení 

Rada města Čáslavi  
   a) schvaluje zahájení zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Oprava vnitřních prostor Městských lázní                  
v Čáslavi“ formou uzavřené výzvy dle směrnice S-02, která upravuje postup při pořizování zboží, služeb a prací 
požadovaných mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek;  
   b) schvaluje, aby v rámci zadání této veřejné zakázky byly firmy uvedené v důvodové zprávě obeslány výzvou k podání 
nabídky;  
   c) doporučuje pověřit, v zastoupení zadavatele města Čáslav, otevíráním obálek na zakázku malého rozsahu s názvem 
„Oprava vnitřních prostor Městských lázní v Čáslavi“ a dále jejich posouzením a hodnocením komisi ve složení dle důvodové 
zprávy. 
 

        DOPORUČENÍ ZM 
RM/1/6/2025                                                                                                                                                     Bezúplatný převod pozemku_Cyklostezka_ÚZSVM 

Rada města Čáslavi doporučuje Zastupitelstvu města Čáslavi schválit níže uvedené usnesení: 
Zastupitelstvo města Čáslavi:  
   a) schvaluje nabytí pozemků parc. č. 541/4, orná půda, o celkové výměře 35 m2, parc. č. 2536/27, ostatní plocha, o 
celkové výměře 23 m2, parc. č. 2536/28, ostatní plocha, o celkové výměře 35 m2, parc. č. 2538/1, orná půda, o celkové 
výměře 251 m2, parc. č. 2538/2, ostatní plocha, o celkové výměře 130 m2 a parc. č. 2538/3, ostatní plocha o celkové výměře 
8 m2, nacházejících se v k.ú. Čáslav, zapsaných u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná 
Hora na LV č. 60000, od České republiky – Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových (ÚZSVM), IČ: 69797111, se 
sídlem: Rašínovo nábřeží 390/42, 128 Nové Město, Praha 2 do vlastnictví města Čáslavi, a to smlouvou o bezúplatném 
převodu vlastnického práva k nemovitým věcem, z důvodů uvedených v důvodové zprávě;  
   b) pověřuje starostu města Čáslavi podpisem smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým věcem 
na pozemky parc. č. 541/4, orná půda, o celkové výměře 35 m2, parc. č. 2536/27, ostatní plocha, o celkové výměře 23 m2, 
parc. č. 2536/28, ostatní plocha, o celkové výměře 35 m2, parc. č. 2538/1, orná půda, o celkové výměře 251 m2, parc. č. 
2538/2, ostatní plocha, o celkové výměře 130 m2 a parc. č. 2538/3, ostatní plocha o celkové výměře 8 m2, v k.ú. Čáslav, 
zapsané u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora na LV č. 60000, uzavřené mezi 
Českou republikou – ÚZSVM, IČ: 69797111, se sídlem: Rašínovo nábřeží 390/42, 128 Nové Město, Praha 2 a městem Čáslav. 
 

RM/1/7/2025                                                                                                                                                    Dohoda o ukončení nájmu_Termocentrum CZ s.r.o 

Rada města Čáslavi schvaluje uzavření Dohody o ukončení nájmu asfaltové plochy o výměře cca 260 m2 za účelem využití 
jako parkoviště a příjezdová cesta a travnaté plochy pro umístění malého billboardu pro reklamní účely, vše umístěné na 
pozemku parc. č. st. 218/1 – zastavěná plocha a nádvoří, v k.ú. a obci Čáslav, vedeného v majetku města Čáslavi na LV č. 
10001, pro společnost Termocentrum CZ, s.r.o., IČ: 09648275, se sídlem: Masarykova 354, 286 01 Čáslav, zastoupenou 
jednateli Ing. Zdeňkem Ryšánem a Vladimírem Rusnákem, dle důvodové zprávy a příloh.  
 

RM/1/8/2025                                                                                                                                                          Smlouva o zřízení služebnosti cesty_manželé Č. 

Rada města Čáslavi  
   a) schvaluje Smlouvu o zřízení služebnosti cesty pod názvem „Sjezd na parc. č. 342/5 a parc. č. 361/46“ na pozemku parc. 
č. 361/3 – ostatní plocha, zeleň v katastrálním území Čáslav, zapsaném na LV č. 10001, pro obec a k.ú. Čáslav,                                              
u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, pro oprávněného z věcného břemene 
Martina Č. a Marty Č., oba bytem Kutná Hora.  



 
                                                     Číslo jednací: MěÚ/2692/2025/SEK 

 

,Stránka 3 z 6 
 

Smluvní strany se dohodly na jednorázové finanční náhradě za zřízení věcného břemene v celkové výši 6 000, - Kč + platná 
sazba DPH;  
   b) pověřuje starostu města podepsáním Smlouvy o zřízení služebnosti cesty pod názvem „Sjezd na parc. č. 342/5 a parc. 
č. 361/46“  na pozemku parc. č. 361/3 – ostatní plocha, zeleň v katastrálním území Čáslav, zapsaném na LV č. 10001, pro 
obec a k.ú. Čáslav, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, mezi oprávněným                              
z věcného břemene Martinem Č. a Martou Č., oba bytem Kutná Hora  a povinným z věcného břemene městem Čáslav. 
 
RM/1/9/2025                                                          SoBS VB a Dohodu o umíst. stavby č. IV-12-6028783_SOSB1_u ZEM.MUZEA_ČEZd.,1.PROJEKČNÍ CZ 

Rada města Čáslavi  
   a) schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. IV-12-6028783/SOSB1 
– ČÁSLAV, VN, KVN, DTS, KNN, parc. č. 397/69 u zem. muzea, na pozemku parc. č. 1975/10, ostatní plocha, v katastrálním 
území Čáslav, zapsaném na LV č. 10001, pro obec a k.ú. Čáslav u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Kutná Hora, pro budoucího oprávněného z věcného břemene společnost ČEZ Distribuce a.s., IČ: 24729035, DIČ: 
CZ24729035, se sídlem: Děčín, Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, zastoupená na základě plné moci 1. 
projekční CZ s.r.o., IČ: 28544412, DIČ: CZ28544412, se sídlem: Národní 981/17, 110 00 Praha 1. Smluvní strany se dohodly 
na jednorázové úplatě za omezení vlastnického práva v důsledku výstavby zařízení distribuční soustavy a zřízení věcného 
břemene v předpokládané celkové výši cca 7.000,- Kč + platná sazba DPH;  
   b) pověřuje starostu města podepsáním Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění 
stavby č. IV-12-6028783/SOSB1 – ČÁSLAV, VN, KVN, DTS, KNN, parc. č. 397/69 u zem. muzea, na pozemku parc. č. 1975/10, 
ostatní plocha, v katastrálním území Čáslav, zapsaném na LV č. 10001, pro obec a k.ú. Čáslav u Katastrálního úřadu pro 
Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora mezi oprávněným z věcného břemene společností ČEZ Distribuce a.s., 
IČ: 24729035, DIČ: CZ24729035, se sídlem: Děčín, Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, zastoupená na základě 
plné moci 1. projekční CZ s.r.o., IČ: 28544412, DIČ: CZ28544412, se sídlem: Národní 981/17, 110 00 Praha 1 a městem 
Čáslav. 
 
RM/1/10/2025                                                         SoBS VB a Dohodu o umíst. stavby_IE-12-6011690 - NA SVORNOSTI 23_7 - NOVÝ BP_ČEZd. Havlíček 

Rada města Čáslavi  
   a) schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. IE-12-6011690 – NA 
svornosti 23_7 – nový PB, na pozemcích parc. č. 2184, ostatní plocha a  parc. č. 2193, vodní plocha, v katastrálním území 
Čáslav, zapsaném na LV č. 10001, pro obec a k.ú. Čáslav u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště 
Kutná Hora, pro budoucího oprávněného z věcného břemene společnost ČEZ Distribuce a.s., IČ: 24729035, DIČ: 
CZ24729035, se sídlem Děčín, Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, zastoupená na základě plné moci panem 
Tomášem Havlíčkem, IČ: 63842688, DIČ: CZ6907150833, se sídlem: Masarykova 127, Čáslav-Nové Město, Čáslav 286 01. 
Smluvní strany se dohodly na jednorázové úplatě za omezení vlastnického práva v důsledku výstavby zařízení distribuční 
soustavy a zřízení věcného břemene v předpokládané celkové výši cca 2.000,- Kč + platná sazba DPH;  
   b) pověřuje starostu města podepsáním Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění 
stavby č. IE-12-6011690 – NA svornosti 23_7 – nový PB, na pozemcích parc. č. 2184, ostatní plocha a  parc. č. 2193, vodní 
plocha, v katastrálním území Čáslav, zapsaném na LV č. 10001, pro obec a k.ú. Čáslav u Katastrálního úřadu pro Středočeský 
kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora mezi oprávněným z věcného břemene společností ČEZ Distribuce a.s., IČ: 24729035, 
DIČ: CZ24729035, se sídlem: Děčín, Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, zastoupená na základě plné moci 
panem Tomášem Havlíčkem, IČ: 63842688, DIČ: CZ6907150833, se sídlem: Masarykova 127, Čáslav-Nové Město, Čáslav 
286 01 a městem Čáslav. 
 
RM/1/11/2025                                                                                                                               SoVB služebnosti_IZ-12-6003212-1, PRAŽSKÁ - PŘELOŽKA NN 

Rada města Čáslavi  
   a) schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IZ-12-6003212/1, Pražská – přeložka nn na pozemcích 
parc. č. 1202/13, ostatní plocha a parc. č. 1202/22, ostatní plocha, v katastrálním území Čáslav, zapsaném na LV č. 10001, 
pro obec a k.ú. Čáslav u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, pro oprávněného 
z věcného břemene společnost ČEZ Distribuce a.s., IČ: 24729035, DIČ: CZ24729035, se sídlem: Děčín, Děčín IV – Podmokly, 
Teplická 874/8, PSČ 405 02, zastoupená na základě jí písemně udělené plné moci evid. č. PM-282/2023 ze dne 27.10. 2023 
Pavlem Vodičkou, podnikající fyzickou osobou, IČ: 66493382, se sídlem: Žiželice, Dětochova 289, PSČ 281 29, který je dále 
zastoupen podnikající fyzickou osobou – Martinou Bartoníčkovou, IČ: 71370862, se sídlem: Loučeň, Libichova 128, PSČ 289 
37, na základě plné moci evid. č. 03/2016 ze dne 12. 07. 2016. Smluvní strany se dohodly na jednorázové finanční náhradě 
za zřízení věcného břemene v celkové výši 21 100, - Kč + platná sazba DPH;  



 
                                                     Číslo jednací: MěÚ/2692/2025/SEK 

 

,Stránka 4 z 6 
 

   b) pověřuje starostu města podepsáním Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IZ-12-6003212/1, Pražská – 
přeložka nn na pozemcích parc. č. 1202/13, ostatní plocha a parc. č. 1202/22, ostatní plocha, v katastrálním území Čáslav, 
zapsaném na LV č. 10001, pro obec a k.ú. Čáslav u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná 
Hora, mezi oprávněným z věcného břemene společností ČEZ Distribuce a.s., IČ: 24729035, DIČ: CZ24729035, se sídlem: 
Děčín, Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, zastoupená na základě jí písemně udělené plné moci evid. č. PM-
282/2023 ze dne 27.10. 2023 Pavlem Vodičkou, podnikající fyzickou osobou, IČ: 66493382, se sídlem: Žiželice, Dětochova 
289, PSČ 281 29, který je dále zastoupen podnikající fyzickou osobou – Martinou Bartoníčkovou, IČ: 71370862, se sídlem: 
Loučeň, Libichova 128, PSČ 289 37, na základě plné moci evid. č. 03/2016 ze dne 12. 07. 2016 a povinným z věcného 
břemene městem Čáslav. 
 
RM/1/12/2025                                                                                                                       Schválení čerpání fondu investic a rezervního fondu_DDM Čáslav 

Rada města Čáslavi schvaluje 
- čerpání fondu investic ve výši 240 000 Kč,  
- čerpání rezervního fondu ve výši 40 000 Kč  

Domu dětí a mládeže Čáslav, IČ: 70566399, se sídlem: Jeníkovská 222, 286 01 Čáslav, dle důvodové zprávy. 
 
RM/1/13/2025                                                                                                                                                   Návrh rozpočtu na rok 2025 - Dům dětí a mládeže 

Rada města Čáslavi schvaluje návrh rozpočtu na rok 2025 Domu dětí a mládeže Čáslav, Jeníkovská 222, 286 01 Čáslav, IČ: 
70566399, dle důvodové zprávy. 
 
RM/1/14/2025                                                                                                                      Návrh rozpočtu na rok 2025 - Městské muzeum a knihovna Čáslav 

Rada města Čáslavi schvaluje návrh rozpočtu na rok 2025 Městského muzea a knihovny Čáslav, Husova 291, 286 01 Čáslav 
IČ: 00472867, dle důvodové zprávy. 
 
RM/1/15/2025                                                                                                                                              Návrh rozpočtu na rok 2025 – Mateřská škola Čáslav 

Rada města Čáslavi schvaluje návrh rozpočtu na rok 2025 Mateřské školy Čáslav, Jahodová 1454, 286 01 Čáslav, IČ: 
75034832, dle důvodové zprávy. 
 
RM/1/16/2025                                                                                                                                                Návrh rozpočtu na rok 2025 - ZŠ Čáslav Masarykova 

Rada města Čáslavi schvaluje návrh rozpočtu na rok 2025 Základní školy Čáslav, Masarykova 357, 286 01 Čáslav, IČ: 
75034824, dle důvodové zprávy. 
 
RM/1/17/2025                                                                                                                                                       Návrh rozpočtu na rok 2025 - ZŠ Čáslav náměstí 

Rada města Čáslavi schvaluje návrh rozpočtu na rok 2025 Základní školy Čáslav, nám. Jana Žižky z Trocnova 182, 286 01 
Čáslav, IČ: 49541030, dle důvodové zprávy. 
 
RM/1/18/2025                                                                                                                                                         Návrh rozpočtu na rok 2025 - ZŠ Čáslav Sadová 

Rada města Čáslavi schvaluje návrh rozpočtu na rok 2025 Základní školy Čáslav, Sadová 1756, 286 01 Čáslav, IČ: 71176683, 
dle důvodové zprávy. 
 
RM/1/19/2025                                                                                                                                                                    Návrh rozpočtu na rok 2025 - ZUŠ Čáslav 

Rada města Čáslavi schvaluje návrh rozpočtu na rok 2025 Základní umělecké školy Jana Ladislava Dusíka, Jeníkovská 222, 
286 01 Čáslav, IČ: 70870012, dle důvodové zprávy. 
 
RM/1/20/2025                                                                                                                  Zásady pro poskytnutí dotací z rozpočtu města Čáslavi vč. formulářů  

- Dotační program kulturu, spolk. činnost a cest. Ruch 

Rada města Čáslavi schvaluje Zásady pro poskytnutí dotací z rozpočtu města Čáslav, včetně formulářů, z Dotačního 
programu kultura, spolková činnost a cestovní ruch pro rok 2025, dle důvodové zprávy. 
 
RM/1/21/2025                                                                                                      Prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 11 v č.p. 939 v ul. Jiřího z Poděbrad 

Rada města Čáslavi schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na užívání sociálního bytu č. 11 v č.p. 939 v ul. Jiřího z Poděbrad 
v Čáslavi stávající nájemnici, na dobu a za podmínek dle důvodové zprávy. 
 
RM/1/22/2025                                                                                                                        Souhlas zřizovatele s VŘ na nákup sanitního vozidla_MěN Čáslav 

Rada města Čáslavi schvaluje zahájení zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu (VZ/1/2025) „Sanitní vozidlo“ 
pro Městskou nemocnici Čáslav, dle důvodové zprávy.  
 



 
                                                     Číslo jednací: MěÚ/2692/2025/SEK 

 

,Stránka 5 z 6 
 

RM/1/23/2025                                                                                                          Souhlas zřizovatele s VŘ na nákup zdravotnického vybavení_MěN Čáslav 

Rada města Čáslavi schvaluje zahájení zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu (VZ/2/2025) „Vybavení pro 
akutní lůžkovou péči Městské nemocnice Čáslav (antidekubitární matrace – 5 ks, multifunkční křeslo – 1 ks, transportní 
lůžko – 2 ks, noční stolek – 5 ks, vyšetřovací lehátko – 7 ks)“ pro Městskou nemocnici Čáslav, dle důvodové zprávy.  

 
RM/1/24/2025                                                                                                                                                                           Přijetí věcného daru pro MěN Čáslav 

Rada města Čáslavi schvaluje přijetí věcného daru – televizor zn. JVC v hodnotě 9.950,- Kč pro Městskou nemocnici Čáslav, 
dle důvodové zprávy.  

 
DOPORUČENÍ ZM 

RM/1/25/2025                                                                                                                                                                                      Rozpočtové opatření č. 1-2025 

Rada města Čáslavi doporučuje Zastupitelstvu města Čáslavi přijmout následující usnesení: 
Zastupitelstvo města Čáslavi schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2025 města Čáslavi dle předloženého návrhu, a bere na 
vědomí přílohu č. 1 a č. 2. 

 

 

 
Příjmy 

Položka Ukazatel     Schválený rozpočet Změny rozpočtu Upravený rozpočet 

1xxx Celkem za třídu Daňové příjmy 245 500 000,00 0,00 245 500 000,00 

2xxx Celkem za třídu Nedaňové příjmy 49 450 000,00 0,00 49 450 000,00 

3xxx Celkem za třídu Kapitálové příjmy 14 850 000,00 0,00 14 850 000,00 

4xxx Celkem za třídu Přijaté transfery 50 950 000,00 -102 200,00 50 847 800,00 

 
Celkem Příjmy 360 750 000,00 -102 200,00 360 647 800,00 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

Výdaje 

Položka Ukazatel     Schválený rozpočet Změny rozpočtu Upravený rozpočet 

5xxx Celkem za třídu Běžné výdaje 329 830 380,00 23 049 000,00 352 879 380,00 

z toho:             

5331     MŠ - provozní příspěvek 5 678 000,00 0,00 5 678 000,00 

5331     ZŠ Náměstí - provozní příspěvek 5 275 000,00 250 000,00 5 525 000,00 

5331     ZŠ Masarykova - provozní příspěvek 4 827 000,00 0,00 4 827 000,00 

5331     ZŠ Sadová - provozní příspěvek 7 269 000,00 0,00 7 269 000,00 

5331     ZUŠ - provozní příspěvek 1 151 000,00 0,00 1 151 000,00 

5331 
    

Muzeum a knihovna - provozní 
příspěvek 

10 143 000,00 114 000,00 10 257 000,00 

5331     DDaM - provozní příspěvek 1 180 000,00 0,00 1 180 000,00 

5331     Městská nemocnice - provozní příspěvek 15 700 000,00 9 300 000,00 25 000 000,00 

5331     Domov důchodců - provozní příspěvek 8 000 000,00 0,00 8 000 000,00 

5221     Anima - provozní dotace 7 100 000,00 0,00 7 100 000,00 

5213     Dusíkovo divadlo - dotace 7 422 000,00 210 000,00 7 632 000,00 

5213     Čáslavská servisní - dotace 6 000 000,00 0,00 6 000 000,00 

6xxx Celkem za třídu Kapitálové výdaje 30 919 620,00 83 412 046,00 114 331 666,00 

z toho:             

6321     Anima - investiční dotace 0,00 140 000,00 140 000,00 

6351     ZŠ Náměstí-investiční příspěvek 0,00 0,00 0,00 

6351     ZŠ Masarykova - investiční příspěvek 0,00 0,00 0,00 

6351     ZŠ Sadová-investiční příspěvek 0,00 0,00 0,00 

6351 
    

Městská nemocnice - investiční 
příspěvek 

0,00 0,00 0,00 



 
                                                     Číslo jednací: MěÚ/2692/2025/SEK 

 

,Stránka 6 z 6 
 

6313     Dusíkovo divadlo - investiční dotace 0,00 0,00 0,00 

6313     Čáslavská servisní - investiční dotace 0,00 2 150 000,00 2 150 000,00 

  Celkem Výdaje 360 750 000,00 106 461 046,00 467 211 046,00 

  Saldo: příjmy - výdaje -106 563 246,00 

 

 
Financování 

Položka Ukazatel     Schválený rozpočet Změny rozpočtu Upravený rozpočet 

8xxx Celkem za třídu Financování 0,00 106 563 246,00 106 563 246,00 

 
Celkem Financování 0,00 106 563 246,00 106 563 246,00 

Rozklikávací rozpočty minulých let, včetně plnění, jsou zveřejněny na internetu viz https://monitor.statnipokladna.cz 
  
 
RM/1/26/2025                                                                                                                                             Návrh rozpočtu Domov důchodců Čáslav na rok 2025 

Rada města Čáslavi schvaluje návrh rozpočtu na rok 2025 Domova důchodců Čáslav, Nazaret 94, 286 01 Čáslav, IČ: 
48677787, dle důvodové zprávy. 
 
 
 
 
 
 
 

 
  
Ing. Jaromír Strnad v. r.                                                                                                                              Mgr. Renata Vaculíková v. r. 
starosta                                                                                                                                                                                                                                 místostarostka 
 
 
 
 
 

https://monitor.statnipokladna.cz/

